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Instruktgrseminar 2023

Vi gleeder os til at se jer til instruktgrseminaret, som i ar foregar i Idraettens Hus, Brgndby Stadion 20, 2605

Brgndby.

Der vil veere adgang traeningsfaciliteter pa stueplan. Der tages dog hensyn til, at eliteatleterne har fgrsteret.

Indkvartering foregar Igbende om Igrdagen i tidsrummet 14:00-17:00, da varelserne er optagede indtil kl.
11.00 og ferst skal klarggres.

Tandeminstruktgrer skal som minimum deltage lgrdag kl. 10-12, men er ogsa velkomne til at deltage i
programmet frem til kl. 16.

Har du spgrgsmal bedes du kontakte Tobias/DFU pa tIf./sms 25754575, Messenger eller ttj@dfu.dk

Program

Lordag
0945-1000
1000-1200
1130-1200
1200-1245
1250-1300
1300-1500
1500-1600

1600-1700
1700-1800
1800-1900
1900-1930

1930-2000
2000-2030
2030-2100

Se¢ndag
0900-1000
0900-0930
0930-1000
1015-1100
1100-1200
1200-1300
1300-1330
1330-1415

1415-1500
1500-1600

Tandem ankomst og registrering
Tandem

Ankomst og registrering gvrige
Frokost

Velkomst

Oplaeg ved psykolog

Debat og dialog om kultur

Lidt om Anti Doping Danmark (ADD)
IU-gennemgang af haendelser

Oplaeg ved MU

Aftensmad

Trivsel og samvaer

Instruktgren som rolle model og instruktgrens ansvar
DFU’s fgrste E-leeringsmodul
Opfglgning pa styringshjzelp til elever
Opvisning

PIA

AFF (deltagelse obligatorisk for AFF instruktgrer)
Safety day

Undervisningsmateriale

Storfly

Audibles og digitale hgjdemalere
Frokost

Instruktgruddannelsen anno 2023
Virtual Reality Faldskaerm

Hvad kan det og hvordan bruger vi det?
Opsamling + evt.

Afrunding og valg til IU

Tobias
CM og Mads
Tobias og Nikolaj

Ditte
Patrik
Tobias og Nikolaj

Ditte
MU

Tobias

Sune
Peter
MU

Tom

Sune
Sune
Sune
Ditte

Ditte
Tobias

Ditte
Ditte
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